

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие във вътрешен конкурентен избор с предмет:
 „Строителни и / или монтажни работи в ПБ „НДК - Равда“, ПБ „Равда - Кърджали“,
 ПБ „Мрамор“, Хотел „Невен“, ПБ „Кранево“, ПБ „Обзор“, ПБ „Видима“,
 собственост на „Ученически отдиш и спорт“ ЕАД”,
 за обособена позиция № 3 /„Строително - ремонтни дейности в ПБ „Мрамор“/

от „Бо Билд“ ЕООД с ЕИК/БУЛСТАТ 203290856 със седалище и адрес на управление:
 гр. Сливница 2200, общ. Сливница, обл. София, ул. Патриарх Евтимий №59, данъчна
 регистрация: BG203290856, тел. 0894 696 008, e-mail: bobuild.ltd@gmail.com,
 представлявано от Бойко Спасов Петракиев, в качеството му на управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Потвърждаваме, че сме запознати с всички условия за изпълнение на поръчката и изисквания на Възложителя като при формиране на предложените цени сме отчели всички разходи за изпълнение на същата.

1. Предлагаме следните единични цени по видове дейности:

№	Видове СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
Ремонт на покрива на сградата					
1	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА - /т.VII-35 от Ц.П. към РС/	м2	460	10	4600,00
2	РАЗВАЛЯНЕ НА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ПО ПОКРИВ ЗА КЕРЕМИДИ - /т.VI-20 от Ц.П. към РС/	м2	460	2	920,00
3	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА - /т.VII-35 от Ц.П. към РС/	м2	97	10	970,00
4	ДЕМОНТАЖ БОЙЛЕР ДО 200 л - /т.III-I-46 от Ц. П.към РС/	бр	3	120	360,00
5	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОЦИМЕНТНА МАЗИЛКА - /т.X-54 от Ц. П.към РС/	м2	150	4	600,00

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

6	ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД - /т.XV-35 от Ц.П. към РС/	м2	520	8	4160,00
7	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С 1 УСИЛЕН ПЛАСТ ВОАЛИТ НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ ПРИ РЕМОНТИ - /т.XV-58 от Ц.П. към РС/	м2	520	17	8840,00
8	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С 1 УСИЛЕН ПЛАСТ ВОАЛИТ С ПОСИПКА НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ ПРИ РЕМОНТИ - /т.XV-60 от Ц.П. към РС/	м2	520	27	14040,00
9	ТОПЛИННА ИЗОЛАЦИЯ ПО СТЕНИ - ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА: ТОПЛОИЗОЛАЦИОНЕН МАТЕРИАЛ, УКРЕПВАЩИ ДЮБЕЛИ, АРМИРАЩА МРЕЖА, ГРУНД, ШПАКЛОВКА, И ФАСАДНА БОЯ - да се приложи детайл - /т. Б-I-II-2 от Ц.П. към РС/	м2	150	80	12000,00
10	ОБШИВКА С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0.5 мм ДО 30° - /т.VII-1 от Ц.П. към РС/	м2	97	38	3686,00
11	ПРОФИЛИРАНИ ЩОРЦОВЕ ОТ ПОЦИНК. ЛАМАРИНА ПРИ РЕМОНТИ - /т.VII-30 от Ц.П. към РС/	м	320	10	3200,00
12	СИФОНИ ПОДОВИ ЧУГУНЕНИ 27/27 Ф 100 - /т.XVIII-133от Ц.П. към РС/	бр	4	40	160,00
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ PVC ПРИ РЕМОНТИ - /т.VII-49 от Ц.П. към РС/	лм	48	30	1440,00
14	Изоляция от мин.вата 40мм и ал.фолио с ф 70 мм - /т.III-I-83 от Ц. П.към РС/	м	70	20	1400,00
15	ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА - /т.VII-35 от Ц.П. към РС/	м2	10	10	100,00
16	ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД - /т.XV-35 от Ц.П. към РС/	м2	18	8	144,00
17	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С 1 УСИЛЕН ПЛАСТ ВОАЛИТ НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ ПРИ РЕМОНТИ - /т.XV-58 от Ц.П. към РС/	м2	18	17	306,00
18	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С 1 УСИЛЕН ПЛАСТ ВОАЛИТ С ПОСИПКА НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЗАЛЕПВАНЕ ПРИ РЕМОНТИ - /т.XV-60 от Ц.П. към РС/	м2	18	27	486,00
19	ГРУНДИРАНЕ С АНТИКОРОЗИОНЕН ГРУНД ПРИ РЕМОНТИ - /т.XIII-43 от Ц.П. към РС/	м2	25	6	150,00
20	БЛАЖНА БОЯ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ ДВУКРАТНО ПРИ РЕМОНТИ - /т.XIII-74 от Ц.П. от РС/	м2	25	15	375,00

21	ИЗХВЪРЛЯНЕ НА СТРОИТ. ОТПАДЪЦИ ОТ ПОМЕЩЕНИЯ ДО 3 м ХОРИЗОНТАЛНО ИЛИ 2 м ВЕРТИК. - /т. I - 28 от Ц.П./	м3	18	10	180,00
22	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ НА 50 м И РАЗТОВАРВАНЕ НА БЕТОННИ ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ. - /т. I - 16 от Ц.П./	м3	18	25	450,00

2. Общата стойност за изпълнение на поръчката е в размер на 58567,00 лв. (петдесет и осем хиляди петстотин шейсет и седем лева) без ДДС.


Посочените цени включват всички разходи за гарантиране на точното и качествено изпълнение на дейностите в съответствие с нормите и нормативите, действащи в Република България.

Чл. 37 от ЗОП

Дата: 09.03.2020г.

(дата на подписване)

Подпис:.....

Бойко Петракиев – 

(Име, фамилия, длъжност,
печат – при възможност)

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП